Постановление Брянской городской администрации
№3710-п от 21.10.2016

Об утверждении перечня муниципальных
программ города Брянска на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов

 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с Федеральным

законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в

Российской Федерации», постановлением Брянской городской

администрации от 21.10.2013 № 2586-п «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ города Брянска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ города Брянска на

2017 год и плановый период 2018-2019 годов, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

 2

3. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 23.10.2015 № 3373-п «Об утверждении перечня

муниципальных программ города Брянска на 2016 год» (в редакции

постановлений Брянской городской администрации от 12.11.2015

№ 3683-п, от 18.11.2015 № 3793-п).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.

Глава администрации    А.Н. Макаров

Седых Н.Н.
66-40-42

Начальник отдела прогнозирования
и инвестиций комитета по экономике

И.Н. Крохмалева

Начальник отдела делопроизводства        В.А. Галухина

Руководитель аппарата
городской администрации

Г.А. Шаповалов

 Приложение к постановлению
Брянской городской администрации
от ____________ № __________

Перечень
муниципальных программ города Брянска на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

№
п/п

Муниципальная программа Ответственный       исполнитель

1 2 3
1. «Стимулирование экономической активности в городе

Брянске» на 2016-2019 годы

Брянская городская администрация

2. «Осуществление полномочий исполнительного органа
местного самоуправления города Брянска» на 2016-2019
годы

Брянская городская администрация

3. «Повышение безопасности дорожного движения в
городе Брянске» на 2016-2019 годы

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству
Брянской городской администрации

4. «Жилищно-коммунальное хозяйство города Брянска» на
2016-2019 годы

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству
Брянской городской администрации

5. «Управление муниципальными финансами города
Брянска (2014-2019 годы)»

Финансовое управление Брянской городской
администрации

 4

1 2 3
6. «Развитие образования в городе Брянске на 2014-2019

годы»

Управление образования Брянской городской
администрации

7. «Поддержка и сохранение культуры и искусства в
городе Брянске» на 2014-2019 годы»

Управление культуры Брянской городской
администрации

8. «Физическая культура и спорт в городе Брянске» (2014-
2019 годы)

Комитет по физкультуре и спорту Брянской городской
администрации

9. «Молодежная и семейная политика города Брянска» на
2014-2019 годы

Комитет по делам молодежи, семьи, материнства и
детства Брянской  городской  администрации

10. «Развитие градостроительства на территории
муниципального образования – городской округ «город
Брянск» (2014-2019 годы)

Управление по строительству и развитию территории
города Брянска

11. «Управление и распоряжение муниципальной
собственностью города Брянска» (2014-2019 годы)

Управление имущественных и земельных отношений
Брянской городской администрации

Главный специалист отдела  прогнозирования
и инвестиций комитета по экономике

Н.Н. Седых

Начальник отдела прогнозирования и  инвестиций
комитета по экономике

И.Н. Крохмалева

Первый заместитель Главы городской администрации

В.Н. Предеха

 5